PRffT|TURA MUNICIPAL DE CAR.ANHUNS

PORTARIA No 2924t 2A24-SAD

o SECRETARICI DE ADMINISTRAÇnO Or GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE

CONCEDER a FELIPE CAMPOS DA SILVA, Motorista de

Caçamba, Matricula no 24819, lotado(a) na §ecretaria de Obras e

$erviços Públicos, pagamento de salário famÍlia referente a seu(suas)

filho(as). Miguel De §ouza Campos Da Silva - 1410612015, de acordo

com o que dispõe os termos do artigo 40 da Lei Municipal, no 4551 12A19,

de 26 de junho de 2019 e da Portaria lnterministerial MPS/MF n" 02, de

1 1 de janeiro de 2024, com vigência a partir de 01 de agosto de 2024.

CUIUPRA.SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 13 de agosto de 2024

ffiâffiffi,s
Antôn Santana de Godoy

Sec de Administração

SICIUT'l..UtL\ \{t lr\IClP.\L D[. ..\J)\llNlS'l'lt]\Ç.i()
Ar.cnkla ltui llarbosa. l:14() - IÍeliopolis - l;'onc (0S7) .176:-70{X)

[-,-ln?ril : r'lrgzrau]lnrs('fgrnli i . crirrr

CEP i5298-0()í; - (-iiu'anhuns - PIi

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240830102058.pdf

assinado por: idU
ser 370